山东调整自考07年10月部分课程、教材通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/291/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E8_B0_83_E6_c67_291072.htm 各市及胜利石油管理

局自学（招生）考试办公室（中心）： 根据教育部考试中心

考委办函[2006]52号和考委[2006]1号文件精神，2007年10月我

省高等教育自学考试的专业课程及教材有部分调整，现将具

体调整内容发给你们（见附件），请各市及时做好考试安排

，并向考生广泛宣传。变更课程目录序号专业名称原课程代

码原课程名称及学分现课程代码现课程名称及学分1 经管类

公共课0021 高等数学（二）（9）4183 概率论与数理统计（经

管类）（5）2 4184 线性代数（经管类）（4）3 公共课0010 大

学语文（专）（4）4729 大学语文（4）0011 大学语文（本）

（6）4 计算机应用（专）2319 微型计算机及其接口技术（4

）4732 微型计算机及接口技术（5）5 计算机（本）类共同

课2336 数据库原理（5）4735 数据库系统原理（6）6 建筑工

程（本）2444 水力学（5）3347 流体力学（5）7 学前教育（

本）9010 教育科学方法论（4）5939 教育科学方法论（一）

（4）8 旅游管理（本）9054 旅游学原理（8）6011 旅游学概

论（4）9 视觉传达设计（本）、室内设计（本）9060 现代设

计史（7）5424 现代设计史（3）10 物业管理（本）9079 物业

管理法（4）5565 物业管理法规（3）11 9080 城市住宅区规划

原理（4）5398 住宅建筑与居住小区规划设计（4）12 电子商

务（本）9086 物流管理（5）7031 物流管理概论（6）13 商务

英语（本）9106 高级商务英语（8）0796 商务英语（7） 说明

：以上变更课程中“教育科学方法论（一）”（5939）、“

旅游学概论”（6011）、“现代设计史”（5424）、“物业

管理法规”（5565）、“物流管理概论”（7031）及“商务

英语”（0796）教材版本不变，其他课程启用新教材。变更

教材目录序号课程代码课程名称教材名称出版社作者版

本10023高等数学（工本）高等数学（工本）北京大学出版社

陈兆斗200620067财务管理学财务管理学中国财政经济出版社

王庆成200630200客源国概况中国旅游客源国概况旅游教育出

版社王兴斌200540257票据法票据法北京大学出版社付鼎

生200750278社会统计学社会研究的统计与应用社会科学文献

出版社李沛良200260342高级语言程序设计（一）高级语言程

序设计经济科学出版社迟成文200770345秘书学概论秘书学概

论辽宁教育出版社常崇宜200680354公安学基础理论公安学基

础理论中国人民公安大学出版社柳晓川200690361公安法规警

察法学教程中国人民公安大学出版社高文英2005100372公安信

息学公安信息学中国人民公安大学出版社孟宪文2006110529文

学概论（一）文学概论武汉大学出版社童庆炳2006120925公证

与基层法律服务实务公证与基层法律服务实务北京大学出版

社李春霖2007132379计算机网络管理计算机网络管理经济科学

出版社雷震甲2006142901病理学病理学（含病理生理学）北京

医科大学出版社吴秉铨2006152903药理学（一）药理学北京医

科大学出版社金有豫2006163347流体力学流体力学武汉大学出

版社刘鹤年2006174123外国文化导论外国文化导论南开大学出

版社刘建军2006184183概率论与数理统计（经管类）概率论与

数理统计（经管类）武汉大学出版社柳金甫2006194184线性代

数（经管类）线性代数（经管类）武汉大学出版社刘吉

佑2006204729大学语文大学语文华东师范大学出版社徐中

玉2006214732微型计算机及接口技术微型计算机及接口技术经

济科学出版社孙德文2007224735数据库系统原理数据库系统原

理经济科学出版社丁宝康2007235398住宅建筑与居住小区规划

设计城市住区规划设计概论化学工业出版社惠2006山东省教

育招生考试院 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com